

ذوالفقاری رییس ستاد اربعین:

عبور از مرزهای زمینی به عراق ممنوع است



سرویس سیاسی – رییس ستاد اربعین با بیان اینکه کشور عراق فقط مجوز برای ۳۰ هزار زائر آن‌هم از مسیر هوایی را صادر کرده است، گفت: عبور از مرزهای زمینی ممنوع است و دولت عراق برای متخلفان مجازات‌هایی اعمال می‌کند. حسین ذوالفقاری پس از نشست ستاد اربعین در جمع خبرنگاران گفت: نحوه اعزام زائر به مراسم اربعین چند ماه قبل با توجه به روند بیماری در دستور کار مسئولان مبارزه با کفر و نااطرح شد که در صورت موافقت دولت عراق، مردم در مراسم اربعین امسال شرکت کنند. معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور خاطرنشان کرد: در این زمینه دستورالعمل کاملی برای رعایت پروتکل های بهداشتی تهیه شد و مواردی را در کشور عراق باید مورد توجه قرار بگیرد هم در قالب دستورالعملی مشخص شد.ذوالفقاری ادامه داد: وزارت بهداشت و وزارت کشور عراق با حضور مسئولان سفارت‌ت مادر این کشور جلسه تشکیل دادند و با حضور ۳۰ هزار زائر ایرانی موافقت کردند و قرار شد این موضوع نهایی شود.

وی اظهار کرد: روز گذشته بر اساس اعلام سفارت ایران در عراق، دولت عراق موافقت کرد حداکثر ۳۰ هزار ایرانی می‌توانند در مراسم اربعین شرکت کنند. زائران باید ۷۲ ساعت قبل از سفر تست منفی پی سی آر داشته باشند و این سفر هرگز از مرز زمینی انجام نخواهد شد.معاون وزارت کشور افزود: با در نظر گرفتن اولویت‌های سلامت مقرر شد یک‌هزار نفر در قالب موکب داران که همه ساله در عراق فعالیت می‌کردند و همچنین کمیته‌هایی که وظایفی در عراق دارند، ساماندهی شوند.ساماندهی ۳۰ هزار نفر قابل توزیع در کل کشور نبود و می‌توانست تبعیض‌هایی را به همراه داشته باشد.ذوالفقاری تصریح کرد: تصمیم دیگری این بود افرادی که به عراق اعزام می‌شوند فاقد بیماری زمینه‌ای باشند و اولویت با کسانی باشد که واکسن را دریافت کرده باشند و آزمایش پی سی آر آنان منفی باشند. برای برگشت هم قرار شد از همه این افراد تست پی سی آر رایگان گرفته شود تا مشکلی نداشته باشند.به گفته معاون وزیر کشور اگر افرادی حین برگشت مرضی داشته باشند، در نظریه می‌شوند.

ذوالفقاری درباره بسته شدن سامانه سماح برای نام نویسی زائران اربعین گفت: ثبت نام اولیه مبنای قرلی بود که در عراق برای حضور ایرانی‌ها داده شده بود. به همین منظور و برای از دست نرفتن فرصت، ثبت نام مشروط انجام شد تا در صورت موافقت عراق این آمادگی را داشته باشیم.

رییس ستاد مرکزی اربعین با بیان اینکه وزیای زائران مجانی است، گفت: قرار شد کمیته‌ها بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده لیست‌ها را در اختیار ستاد مرکزی اربعین قرار دهند. سفارات عراق هم برای صدور ویزا هماهنگی کند که تاکنون هنوز دستورالعملی برای سفارت ایران در عراق صادر نشده است و باید در این زمینه رایزنی کنیم.وی ادامه داد: کمیته اسکان و تغذیه ستاد اربعین که کار اسکان و تغذیه را انجام می‌دهد و سال‌های گذشته اعزام می‌شدند، کاملاً شناسایی شده هستند و برای همان موکب داران قبل، سهمیه گذاشته شد تا این افراد که امکانات و مکان‌هایی در داخل عراق دارند بتوانند زائران را حمایت کنند.

ذوالفقاری در پاسخ به این پرسش که آیا عراق نوع خاص واکسن تزریقی کرونا را معتبر می‌داند یا نه، گفت: برای عراق اصلا بحث واکسن مطرح نیست و فقط زایر ۷۲ ساعت قبل از ورود به این کشور باید تست پی سی آر منفی داشته باشند. اما وزارت بهداشت ایران اولویت را بر داشتن واکسن می‌داند.رییس ستاد مرکزی اربعین اعلام اضافه کرد: سازمان هواپیمایی هم در نشست امروز برای اعزام زائران اربعین آمادگی و عنوان کرد که قیمت‌های پرواز همان هزینه است و شاهد افزایش قیمت در بازارها نخواهیم بود. به گفته وی اعزام زائران به عتبات از طریق ۶ پروگاه در سراسر کشور خواهد بود.

معاون امنیتی انتظامی وزارت کشور با تاکید بر اینکه مرزهای زمینی کاملاً بسته است، گفت: هیچ کس به سمت مرزهای زمینی حرکت نکند چون هیچ خدماتی به عنوان موکب‌داران در مرزهای زمینی انجام نخواهد شد. دولت عراق به هیچ وجه با تردد زمینی موافقت نکرده است اگر ورود خلاف مقررات از طریق مرزها انجام شود مشکلاتی برای دوستان هم به همراه خواهد داشت. چنانچه در داخل کشور عراق تحویل مقامات این کشور شوند مجازات‌های خاصی خواهد داشت.

منصور حقیقت‌پور فعال سیاسی اصولگرا؛

منتظریم دولت رئیسی به بلوغ رفتاری برسد

سرویس سیاسی – فعال سیاسی اصولگرا گفت: منتظر می‌مانم تا دولت بلوغ رفتاری و اجرایی را پیدا کند تا بنییم دولت در عین دوندگی و حضور در بین مردم، آیا عقلا نه نیز رفتار می‌کند؟ تصمیمات صحیح، منطقی و درستی می‌گیرد؟ یک دونده عاقل بهتر از یک نشتی‌عقال خواهد بود. آن تصمیمی خوب است که ۱۰ تا دانشگاه پای آن را افشا کنند، نه تصمیم فی‌البداهه و شتابزده.

دولت‌سیدابراهیم رئیسی در حالی مستقر شد که با بحران‌های بزرگی باید دست و پنجه نرم کند، مهمترین آنها بحران سرمایه اجتماعی است.

منصور حقیقت پور درباره راهکار دولت‌سیدابراهیم رئیسی برای حل بحران سرمایه اجتماعی گفت: بالاخره دولت‌با ترمیم سرمایه اجتماعی دوباره باید امید و باور مردم به قدرت اجرایی را احیا کند. همه اقتشار جامعه مردم ایران هستند اما طیف‌حمت کش طیف محروم و آسیب پذیر همیشه برای دفاع از انقلاب و نظام در صحنه بودند و آقای رئیسی در درجه اول باید بتواند این طیف را دوباره امیدوار کند.

وی افزود: هر چه مخاطب اصلی ماحر و مان و طبقات زحمت کش هستند اما در مراحل بعدی سایر اقشار مردم باید به باور و امید دوباره توان اجرایی دولت برسند چون آنها نیز دارای ظرفیت‌های بزرگ اقتصادی و علمی هستند که اگر وارد صحنه شوند قطعاً کمک‌های بزرگی به حل مشکلات کشور می‌کند. این فعال سیاسی درباره اینکه حرف دولت‌سیدابراهیم رئیسی برای کلام طیف اجتماعی باور پذیرتر است؟ یادآور شد: حتماً طیف محروم‌مان چنین ویژگی دارد چون این قشر طیف بزرگتر جامعه هستند و باید زودتر مورد ملاحظت‌های اجرایی و عملیاتی قرار بگیرند که این باور در آنها شکل بگیرد اگر دولت حرفی می‌زند از روی دلسوزی، صداقت و کارشناسی است.

وی دوباره نگاه مردم به نسبت میان دولت‌سیدابراهیم رئیسی و نظام اظهار کرد: دولت‌رکن‌رکن حاکمیت و نظام است چون ۱۰۰در صده امور اجرایی کشور را در اختیار دارد. حتماً اگر در اینجا بد عمل شوند تأثیر خودش را بر کل نظام خواهد گذاشت. به عبارت دیگر مردم عملکرد دولت‌را به حساب نظام می‌گذارند.

سیاسی

سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی:

جمهوری اسلامی اشراف کامل به تحولات افغانستان دارد

■ **سرویس سیاسی** – سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه جمهوری اسلامی اشراف کامل به تحولات افغانستان دارد، گفت: موضوع افغانستان از جوانب مختلف برای ایران قابل اهمیت است و به لحاظ پیوندی دو ملت ایران و افغانستان، نمی‌توانیم نسبت به این تحولات بی‌تفاوت باشیم.



کامل‌بر مسائل افغانستان اشراف کامل دارد. در این خصوص وجود دارد تو توجه به روابطی که میان ما و افغانستان نیست که دست‌گام‌های سیاسی را داریم و اینگونه نیست که دست‌گام‌های سیاسی که از پنج یا شش‌سال پیش آغاز شده است و در این مدت این حوزه، در کش و قوس‌های سیاسی و نظامی بوده و اکنون به این نقطه رسیده است.

مشاور هاشمی مطرح کرد :

پیش‌بینی آینده سیاسی حسن روحانی، رئیس‌جمهور سابق

سرویس سیاسی – یک فعال سیاسی گفت: روحانی حذف شدنی نیست، چرا که این آدم سابقه ۲۰ سال خدمت در نظام ارادادو در مجلس شورای اسلامی و مجمع تشخیص مصلحت نظام بوده است، ۸ سال مدیریت کشور را در دست داشته برای همین هم معتمد وی حیات سیاسی‌اش را در مجمع ادامه خواهد داد.

غلامعلی رجایی درباره این‌که جریانی در کشور برای روزها مطرح می‌کند حسن روحانی رئیس دولت‌های یازدهم و دوازدهم به دلیل ۸ سال عملگرایی که در راس دولت داشته است باید محاکمه شود و حتی نمایندگان مجلس هم خواستار چنین محاکمه‌ای هستند، گفت: بحث محاکمه روحانی و بعضی از وزرایش باید کار تدریجی و اصولگرایان باشد. متأسفانه اصولگرایان و اصلاح‌طلبان دچار یک اقلیت تندرو هستند که این‌ها باری‌ها را به هم می‌زنند و می‌خواهند صحنه بازی را با تندروی‌های خودشان تغییر دهند.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب یادآور شد: مشاهده می‌کنیم همین‌ها هنوز پنج‌سال بعد از فوت آقای هاشمی دست از تضعیف و تخریب وی بر نداشتند و بعضاً با جعل تاریخ و اخبار نادرست سعی می‌کنند وجه‌ایشان را تخریب کنند.

وی تاکید کرد: هر دولتی ناکارآمدی و ناکامی‌های خودش را دارد و قاعدتاً این مسائل مستمسکی برای کسانی که تندرو هستند قرار می‌گیرد، من فکر می‌کنم این جریان در جمهوری اسلامی متأسفانه با شرایطی که داریم، هنوز وجود دارد و قاعدتاً تا تریون‌هایی را هم در اختیار دارند. رجایی‌با بیان این‌که جریان تندرو درباره محاکمه روحانی به جای نمی‌رسد، اظهار داشت: حاکمیت و اکثریت مجلس این قضیه موافق نیستند و علی‌القاعده اگر مجلس حرفی داشته باشد باید همان‌زمان که آقای روحانی با این‌ها کار می‌کرد اجازه نمی‌دادند به عنوان رئیس دولت خود کارش را ادامه دهد.

وی تاکید کرد: به هر حال یک سال از عمر دولت دوازدهم با مجلس یازدهم همراه بوده است بنابراین اگر می‌توانستند کاری کنند در این یکسال انجام می‌دادند نه اینکه وقتی دولت تمام شد شروع کنند این حرف‌ها را.

داریوش قنبری فعال و تحلیلگر سیاسی؛

حمایت از فرودستان با افزایش ارزش پول ملی میسر می‌شود

سرویس سیاسی – داریوش قنبری گفت: آقای رئیسی بر خلاف دولت‌های قبل که هر کدام یک طبقه را مورد خطاب خود قرار می‌دادند، باید همه طبقات را مدنظر داشته‌باشد.

یکی از پدیده‌های منفی اجتماعی که متعاقب وضعیت اقتصادی و وجود آمد، گسترش طبقه فرودستان و فقیر شدن بخش عظیمی از طبقه متوسط بود. این شرایط باعث شد که تقسیم‌بندی طبقاتی مانند سابق نباشد. حالا باید دید که دولت‌رئیسی برای احیای اعتماد عمومی به دولت بر چه طبقه‌ای تمرکز خواهد کرد؟ و چه برای ایسن منظور چه ابزارهایی در اختیار دارد؟ داریوش قنبری، فعال و تحلیلگر سیاسی درباره این موضوع گفت: «همه قبول داریم که امروز دولت با کاهش اعتماد عمومی مواجه است و همان‌طور که از عنوان این موضوع برمی‌آید اعتماد و هم‌ان مردم کاهش یافته و مسئله مربوط به یک طبقه خاص نمی‌شود. در این مسیر عوامل متعددی از جمله تحریم‌ها، فشارهای اقتصادی و... مؤثر بودند؛ به نحوی که امروز بخش عظیمی از طبقه متوسط به طبقه فقیر تبدیل شده است و حالا با طبقه فرودستی

بسیار وسیع‌تر از گذشته روبه‌رو هستیم. با این اوصاف دولت آقای رئیسی نباید یک‌جانه نگاه کند و مثلاً فقط تمرکزش بر طبقه فرودست باشد.» او در پاسخ به این پرسش که دولت رئیسی با چه ابزارهایی می‌تواند رضایت همه طبقات را تأمین کند، بیان کرد: «احتمال مشکلات اقتصادی می‌تواند رضایت عمومی را به همراه داشته‌باشد. امروز معیشت مردم در خطر است و رفع این خطر میسر نیست مگر با بهبود اوضاع کلی اقتصادی. مشخصاً حمایت از طبقه فرودست با افزایش ارزش پول ملی میسر می‌شود اما این مسیر راحتی نیست زیرا زمانی پول ملی به جایگاه اصلی خود بازمی‌گردد که کشور درآمد داشته‌باشد و از زوارد کشور شود که هنوز چنین شرایطی میسر نیست.»

این فعال سیاسی ادامه داد: «اکنون کسری بودجه شدیدتی در کشور وجود دارد و تا زمانی که این کسری بودجه جبران نشود، تورم هم کنترل نمی‌شود و کسری بودجه هم در آمد ملی می‌خواهد. خلاصاً شاید برخی بگویند می‌شود با چاپ اسکناس برای کوتاه‌مدت وضعیت مردم را بهتر کرد اما این راه هم تورم شدیدی

اخبار ویژه ...

پرده شری‌ع در دانشگاه‌ها

روزنامه هشت صبح چاپ کابل نوشت: سرانجام پس از هفته‌ها سردرگمی، دانشگاه‌های خصوصی روز دوشنبه، یازدهم سنبله، به فعالیت آغاز کردند. فعالیت این دانشگاه‌ها اما تحت شرایط تازه وزارت تحصیلات عالی امکان‌پذیر شده‌است. دانشگاه‌هایی که به فعالیت آغاز کرده‌اند، مکلف شده‌اند صنف‌های دانشجویان دختر و پسر را جدا کنند یا هم در صنف‌هایی که دانشجویان دختر حضور دارند، پرده شرعی بکشند. تصاویری که از برخی دانشگاه‌ها به نشر رسیده، بیانگر تطبیق این طرح است. این کار اما در شبکه‌های اجتماعی با واکنش‌هایی همراه شده‌است. شماری از شهروندان و دانشجویان، جدایی صنف‌های دانشگاه‌ها را غیرقابل قبول دانسته و گفته‌اند که این دستورالعمل‌ها دسترسی دانشجویان دختر به آموزش را محدود می‌کند. شماری از استادان دانشگاه نیز از جداسازی صنف‌های دختر و پسر انتقاد کرده و گفته‌اند که در شرایط کنونی و با امکاناتی که دانشگاه‌ها در اختیار دارند، این امر زیاد قابل تطبیق نیست.

نرخ «سبده معیشت»

به گفته فرامرز توفیقی، رئیس کمیته دستمزد کانون عالی شوراها، خروج از نرخ‌گسرداری دولتی و دستوری و ورود به نرخ‌گذاری بازار آزاد که از تمام تریبون‌های رسمی (مجلس، دولت و اتاق بازرگانی) فریاد می‌شود، ضربه زدن بیشتر به قدرت خرید کارگران است و در این شرایط، متأسفانه با هم از ضرورت اصلاح قوانین مزدی، ورود به منطقه‌ای صنفی و برداشتن الزام به پرداخت حداقل مزد به بهانه واهی گره‌گشایی از کارفرمایان و رفع مشکلات اقتصاد صحت می‌شود و این یعنی به مخاطره افتادن هر چه بیشتر دستمزد بسیار ناچیز کارگران. در مجموع، «بحران معیشت» در حال گسترش و تعمیق هر چه بیشتر است. در شرایطی که امکان مهار تورم به هیچ وجه وجود ندارد و تمام داده‌های رسمی نیز این ادعا را ثابت می‌کنند، نرخ سبده معیشت حداقلی به حدود یازده میلیون تومان رسیده و کارگران نزدیک ۱۹ روز را همراه با بدون مواجب و خروجی زندگی می‌کنند. باید پرسید برنامه دولت سیزدهم برای حل این بحران هرمد فزاینده به راستی چیست؛ چه نقشه راهی برای دوام آوردن کارگران در این اقتصاد شدیداً تورم‌زادند؟!

همسر رئیس‌جمهور

جمیله علم‌الهدی استاد دانشگاه شهیدبهشتی در دومین نشست از سلسله نشست‌های تخصصی فصل تحول با عنوان «گفت‌وگو دولت سیزدهم؛ عدالت و عقلایت» که در سالن کنفرانس کتابخانه مرکزی دانشگاه علامه طباطبائی برگزار شد، درباره ریشه رخ دادن بی‌عدالتی گفت: شاید ریشه‌ای‌ترین بی‌عدالتی، وقتی اتفاق می‌افتد که خود عقلایت مورد اصالت از تعادل خارج می‌شود. وی افزود: چالش اصلی در دولت سیزدهم در رویکرد عدالت‌خواهانه این دولت و رویکرد فسادگریزی آن است، همراه با مأموریت‌هایی که برای تأمین معیشت مردم دارد. این رویکرد خودش چالش برانگیز است.

تکلیف‌ر ا مشخص کرد

حمیدرضا ترقی، عضو حزب مؤتلفه در پاسخ به این‌که سخنان سید ابراهیم رئیسی در تلویزیون در رابطه با واکسن، مسائل سیاست داخلی، سیاست خارجی و اقتصادی را چگونه ارزیابی می‌کنید، گفت: آقای رئیسی در سخنانشان اولاً بر خلاف رسوای جمهوری قبلی که تا فرصت صحبت برایشان پیش می‌آمد تمام مشکلات را تعصیر دولت قبلی می‌انداختند و سعی می‌کردند با سیاه‌نمایی، مشکلات را به گردن دولت‌های قبلی بیندازند، با ظرافت از کنار این مساله گذشتند و بدون اینکه گله‌ای از وضعیت و عملکرد گذشته داشته‌باشند، تاکید کردند که آمار و ارقام برای مردم مشخص است که دولت قبلی چه چیزی را تحویل گرفته‌است. وی با اشاره به سخنان رئیسی در مورد گفت و گو و مذاکره تصریح کرد: یکی از نکات مهم سخنان آقای رئیسی مربوط به تعیین تکلیف مذاکره و ارتباط با آمریکا و... بود که ایشان با صراحت تکلیف را بر اساس همان رهنمودی که مقام معظم رهبری دادند، مشخص و تاکید کردند که در مورد مذاکره، اگر قرار باشد با اهدافی که آمریکایی‌ها دارند دنبال می‌کنند، دنبال شود برای مردم هیچ منفی ندارد.

گفت و گوی تلفنی عبدالله

عبدالله عبدالله در گفت و گوی تلفنی با امیر عبداللّهیان، خواستار ارسال کمک‌های انسان دوستانه ایران به افغانستان شد و انتصاب وزیر امور خارجه کشورمان را تبریک گفت. عبدالله همچنین از مواضع جمهوری اسلامی ایران در دفاع از مردم افغانستان تشکر و تقدانه کرد. در این گفت‌وگویی از طرف ضرورت مبارزه با پدیده شوم تروریسم و همچنین تشکیل دولت فراگیر با گله‌ای از وضعیت و عملکرد گذشته داشته‌باشند، تاکید کردند که آمار و ارقام برای مردم مشخص است که دولت قبلی چه چیزی را تحویل گرفته‌است. وی با اشاره به سخنان رئیسی در مورد گفت و گو و مذاکره تصریح کرد: یکی از نکات مهم سخنان آقای رئیسی مربوط به تعیین تکلیف مذاکره و ارتباط با آمریکا و... بود که ایشان با صراحت تکلیف را بر اساس همان رهنمودی که مقام معظم رهبری دادند، مشخص و تاکید کردند که این مردم افغانستان هستند که نهایتاً باید در خصوص آینده کشورشان تصمیم بگیرند.

شفاف بگوید

یک‌فعال‌سیاسی اصلاح‌طلب گفت: آقای‌آملی‌لاجرجانی اگر به تکلیف‌خودش عمل کرده‌است، باید شفاف بگوید. دلایل استعفاش چیست ماتمهم به جانب‌داری از حقوق خانواده نشود؛ چرا دام‌ دریا، استعفا‌ی‌آ‌الله صادق‌آملی‌لاجرجانی از عضویت در شورای نگهبان این‌که او را تصور عموم از این‌اشکاف‌این‌ است‌که‌در رده‌های بالای قضایی، رقابت و عدالت‌خواهی‌اش‌اصور شده‌که‌این‌گونه‌نم‌ود بیرونی پیدا کرده‌است، گفت: معتمد اقام‌آقای‌آملی‌لاجرجانی، دور از انتظاری نبود، چون بعد از روی کار آمدن آقای رئیسی در قوه قضائیه اختلافات بروز کرد. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب خاطرنشان کرد: آقای‌آملی‌لاجرجانی مادامی‌که خودشان در رأس قوه قضائیه بودند در شورای نگهبان حضور داشتند، در بعضی موارد تصمیم گیر بودند؛ همین طرز بر خودرها و حذف‌ها آن‌زمان هم وجود داشت و ما شاهد رفتارهایی در دوران ریاست‌ایشان در قوه قضائیه بودیم. حال چه بر خودرهدایی که ایشان مستقیم‌با آقای‌هاشمی‌داشتند، چه بحث‌هایی‌که در ارتباط با حوادث‌ده سال‌۸۸ و اختتام‌ه زندانیان رقم خورد و از این دست مسائل را شاهد بودیم و ایشان هیچ پاسخگویی هم نداشتند. نهایتاً ما این‌که ایشان در مجمع تشخیص مصلحت‌نظام‌و شورای نگهبان قرار گرفتند، باید می‌دانست‌این‌اسباب‌به‌ن‌وت‌است، وی با حذف‌علی‌لاجرجانی و احجاف‌هایی‌که در حق وی شد، دست به استعفا زد.

طائب و خطیب

رئیس سازمان اطلاعات سپاه و تعدادی از معاونین ایشان با وزیر اطلاعات و رئیس ششورای هماهنگی اطلاعات در وزارت اطلاعات دیدار و گفت‌وگو کردند. طائب رئیس سازمان اطلاعات سپاه و هم‌راهان وی در این دیدار، با تبریک انتصاب حجت‌الاسلام خطیب به عنوان وزیر اطلاعات و تشکر از همکاری‌های وزارت اطلاعات، بر لزوم توسعه و تعمیق همکاری‌ها و هم‌افزایی‌های اطلاعاتی تاکید و اظهار امیدواری نمود این همکاری‌ها در دوره‌ی جدید توسعه‌یابد. حجت‌الاسلام خطیب وزیر اطلاعات و رئیس شورای هماهنگی اطلاعات ضمن تشکر از اقامات سازمان اطلاعات سپاه پاسداران اعلام نمود؛ سازمان اطلاعات سپاه و وزارت اطلاعات دو نهاد بر خوسته از انقلاب اسلامی هستند و قطعاً با همکاری و هماهنگی و هم‌افزایی و وحدت رویه در راستای افزایش اقتدار و امنیت ملی تحت فرماندهی فرمانده معظم کل قوا تلاش خواهند کرد.

مضحک‌تر هم داریم؟

تحلیلگر مسائل سیاسی کشور نوشت: آخر از این مضحک‌تر می‌شود که استادی را برای بحث و گفتگو به شبکه چهار سیما و با مناظره با افراد مدعی اصولگرایی دعوت و بعد به دلیل اظهاراتش در این برنامه‌ها و او را دانشگاه اخراج کنند؟ احمد زینبندی در کاتال تلگرامی‌اش نوشت: دکتر بیژن عبدالکریمی از معزود استادان مبتدعی است که از سیاست منطقی‌ای و روشکی جمهوری اسلامی دفاع می‌کند. به همین دلیل هم بعضاً مورد طعن و نقد مخالفان نظام است. کلا گویا او را به دلیل پاراهی نقطه نظر اتش که در سیمای جمهوری اسلامی و در مناظره با چهره‌های اصولگرا مطرح شده‌است، از دانشگاه اخراج کرده‌اند. آخر از این مضحک‌تر می‌شود که استادی را برای بحث و گفتگو به شبکه چهار سیما و با مناظره با افراد مدعی اصولگرایی دعوت کنند و بعد به دلیل اظهاراتش در این برنامه‌ها او را از دانشگاه اخراج کنند؟ این داستان مضحک برای خود من هم به گونه‌ای متفاوت رخ داده‌است.



بسیست و سومین سال انتشار اقتصاد کیش

